Objednavka c.SZMCB325676

Odberatel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budé&jovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Budé&jovice

ICO: 26068877
DIC: CZ699005400

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Juérezova 1071/17
16000 Praha

ICO: 25099019
DIC: Cz25099019

tel.: 387871111 tel.:
fax: fax:
e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: odbyt@promedica-praha.cz

Z4dame o potvrzeni ceny objedndvky. V pripadé zmén nds obratem informujte.

Faktury zasilejte jednotlive na adresu fakturace@nemcb.cz ve formdtu pdf. Faktura musi splriovat formdlni nalezZitosti
vyplyvajici z prislusnych prdvnich predpisi. Spolecné s fakturou zasilejte dodaci listy potvrzené odbératelem - datum
predani, podpis a razitko. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné predem konzultovat s obchodnim oddélenim nemocnice.
Neni mozné akceptovat dalsi naklady k dodani zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Faktury musi vzdy obsahovat
Cislo objedndvky. Splatnost faktur je 30 dni od data dorucdeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak.

Zbozi zavazZejte na oddéleni dle objedndvky v pracovnich dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadaji pod Narizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnickych
prostiredcich (MDR) budou doddny dle narizeni (MDR) a platnych obecné zdvaznych prdvnich predpisti Ceské republiky
vztahujicich se na tyto produkty vcé. doplnéni potrebnych udajid do DL a faktur.

Pozn: Uzivatel: I

Sti‘edisko Kod Nazev J. cena bez DPH J.cenas MmnozZstvi MJ Celkem bez Celkem s DPH
DPH DPH DPH

0260444 NaCl 0,9% 100 ml vak karton
IMUNA 60X100 ml kart=60ks
pal=54kart min=1kart

7461 _ BACTIGRAS 15 x 20 cm 1 bal ks
=10ks

890.100.115.121J1 Yannick -box 1,511,51 ks

HNE

HS1420501 Injekéni stiikacka 2-dilnd, bez bal

jehly, 5 ml bal=100ks
kart=18bal min=1bal

HS1421001 Injekéni stiikacka 2-dilnd, bez bal
jehly, 10 ml bal=100ks
kart=12bal min=1bal

PM100080001 INJ. JEHLA PINMED, bal
18Gx1,5, 1,2x38 mm , rzova
bal=100ks kart=50bal

min=1bal
890.100.105.120J1 Yannick - box 0,510,51 ks
HNE
890.100.115.121J1 Yannick - box 1,511,51 ks
HNE
HS1420201 Injeként stiikacka 2-dilnd, bez bal

jehly, 2 ml bal=100ks
kart=25bal min=1bal
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HS1420501

HS1421001

HS1422001

PM100080001

7456

890.100.105.120J1
HNE

890.100.125.120J1
HNE

890.101.110.120J1
HNE

3098830

3113250

6691.

3117520

3121820

3138171

7457

HS1420201

HS1420501

3070900

3135361

0260444

Injekent stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 5 ml bal=100ks
kart=18bal min=1bal

Injekeni stifkacka 2-dilnd, bez
jehly, 10 ml bal=100ks
kart=12bal min=1bal

Injekent stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 20 ml bal=100ks
kart=8bal min=1bal

INJ. JEHLA PINMED,
18Gx1,5, 1,2x38 mm , riZova
bal=100ks kart=50bal
min=1bal

BACTIGRAS 5x 5 cm 1 bal =
50 ks

Yannick - box 0,510,51

Yannick - box 2,512,51

Yannick - box 10,0110 L

SKINSEPT MUCOSA
sliz.antisept.500 ml bal=1ks
kar=12ks min=1ks

Aniosyme XL3, 11

SCOTT* ESSENTIAL
papirové ru¢niky v roli, bild /
navin 1 role=350 m , utrzka v
kart=8400ks 1 bal = 6 ks

SKINMAN SOFT PROTECT.
5 1 bal=1ks min=1ks

CITROCLOREX 2% 0.51
bal=1ks kar=24ks min=1ks

Surfa’safe Premium 5 1
bal=1ks kart=4ks min obj =1ks

BACTIGRAS 10 x 10 ¢cm 1 bal
=10ks

Injekeni stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 2 ml bal=100ks
kart=25bal min=1bal

Injekeni stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 5 ml bal=100ks
kart=18bal min=1bal

SKINMAN SOFT PROTECT.
500 ml

WIP ANIOS EXCEL ,
ubrousky bal=100ks bal=100ks
kart=6bal min=1bal

NaCl 0,9% 100 ml vak
IMUNA 60X100 ml kart=60ks
pal=54kart min=1kart

bal

bal

bal

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

karton

ks

ks

ks
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bal

bal

ks
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0260446

0260448

3087110

3099090

3115160

3115540

3116060

3146508

70002414

890.100.115.121J1
HNE

890.100.140.120J1
HNE

HS1420501

HS1421001

HS1422001

3099770

3111980

3115160

3121820

24-08052-14

3099070

3113250

NaCl 0,9% 250 ml vak
IMUNA 30X250 ml kart=30ks
pal=54kart min=1kart

NaCl 0,9% 500 ml vak
IMUNA 20X500 ml kart=20ks
pal=54kart min=1kart

MANISOFT myci emulze 6 1
bal=1ks min=1ks. ndhrada za
3039240

Skinsept F 5 1 bal=1ks kar=1ks
min=1ks

SKINMAN SOFT PROTECT,
750 ml NEXA bal=1ks
kart=6ks min=1ks

SKINMAN SOFT PROTECT
FF,51

Incidin oxywipe S 100ks

INCIDIN PRO. 61 bal=1ks
kar=1ks min=1ks

Septoderm spray 5 1

Yannick - box 1,511,51
Yannick - box 4,014 1
Injekeni stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 5 ml bal=100ks
kart=18bal min=1bal

Injekeni stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 10 ml bal=100ks
kart=12bal min=1bal

Injekeni stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 20 ml bal=100ks
kart=8bal min=1bal

SKINSAN 2%, 500 ml

SKINSAN 2% pénové forma s
aplikdtorem, 220 ml

SKINMAN SOFT PROTECT,
750 ml NEXA bal=1ks
kart=6ks min=1ks

CITROCLOREX 2% 0.51
bal=1ks kar=24ks min=1ks

Kombinovand 1zi¢ka ostra 16.5
cm 1 bal =25 ks

SKINSEPT F 350 ml spray
bal=1ks kar=24ks min=1ks

Aniosyme XL3, 11

karton

karton

ks

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

ks
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bal
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890.100.115.121J1
HNE

3039640

3070900

3121820

3135361

70003201

3121840

3074830

3094000

3099050

62655

890.100.108.120J1
HNE

890.100.180.120J1
HNE

3103380

HS1422001

OPE/625050.01/K
TN

PM100080001

70002411

890.100.108.120J1
HNE

890.100.115.121J1
HNE

Yannick - box 1,511,51

MEDICARINE tablety
bal=300ks kar=6bal min=1bal

SKINMAN SOFT PROTECT.
500 ml

CITROCLOREX 2% 0.5 1
bal=1ks kar=24ks min=1ks

WIP ANIOS EXCEL ,
ubrousky bal=100ks bal=100ks
kart=6bal min=1bal

OCTENISANOVE, névle¢né,

dezinfek¢ni a myci Zinky, 8 ks
min=1bal

CITROCLOREX 2% SPRAY
0.25 1 bal=1ks kar=24ks
min=1ks

CITROCLOREX 2% MD
SPRAY 0.1 I bal=1ks kar=1ks
min=1ks

Incidin Alcohol Wipe FP, 100
ks

Skinsept F 500 ml kar=24ks
min=1ks

Podlozka na vysett. ltizka,
50cm, 2 vrst. 100%celuléza, 50
m navin, 50cm §ifka, 4cm
dut.,1 bal =9 ks

Yannick - box 0,810,8 1
Yannick - box 8,0181
Surfa safe Premium 750 ml

Injekeni stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 20 ml bal=100ks
kart=8bal min=1bal

Podlozka na vys. lizka, 50 cm,
2 vrstva celuléza, 50 m ndvin,

50 c¢m Sifka, 5 cm dutinka
kar=9ks min=9ks

INJ. JEHLA PINMED,
18Gx1,5, 1,2x38 mm , rizova
bal=100ks kart=50bal
min=1bal

Septoderm spray s
rozpraSovacem, 250 ml

Yannick - box 0,810,81

Yannick - box 1,511,51
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HS1421001

HS1420201

HS1420501

HS1421001

HS1422001

62655

890.100.108.120J1
HNE

890.100.115.121J1
HNE

HS1420201

HS1422001

PM100080001

010448722

010448794

3093100

3101470

3117520

330048065.

330048070.

Injekeni stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 10 ml bal=100ks
kart=12bal min=1bal

Injeként stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 2 ml bal=100ks
kart=25bal min=1bal

Injekeni stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 5 ml bal=100ks
kart=18bal min=1bal

Injekent stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 10 ml bal=100ks
kart=12bal min=1bal

Injekeni stifkacka 2-dilnd, bez
jehly, 20 ml bal=100ks
kart=8bal min=1bal

Podlozka na vysetf. lizka,
50cm, 2 vrst. 100%celuldza, 50
m navin, 50cm §ifka, 4cm
dut.,1 bal =9 ks

Yannick - box 0,810,81

Yannick - box 1,511,51

Injekeni stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 2 ml bal=100ks
kart=25bal min=1bal

Injeként stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 20 ml bal=100ks
kart=8bal min=1bal

INJ. JEHLA PINMED,
18Gx1,5, 1,2x38 mm , riZova
bal=100ks kart=50bal
min=1bal

Neodisher Z 5 1 kar=1ks
min=1ks

Neodisher Mediclean forte 10 1
bal=1ks kar=1ks min=1ks

SKINMAN SOFT PLUS, 51
bal=1ks kar=2ks min=1ks

Surfanios Premium 5 1 bal=1ks
kar=4ks min=1ks

SKINMAN SOFT PROTECT.
5 1 bal=1ks min=1ks

Rukavice operacni latexové bez
pudru ANSELL Gammex
Latex 6.5 bal=50par
kar=200par min=50par

Rukavice operacni latexové bez
pudru ANSELL Gammex
Latex 7 bal=50par kar=200par
min=50par
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330048075.

330048080.

3115830

3115960

3074830

3074870

3099070

0260444

3079510

3094080

3103260

70002411

7456

7457

890.100.108.120J1
HNE

890.100.115.121J1
HNE

HS1420501

HS1421001

HS1422001

Rukavice operacni latexové bez
pudru ANSELL Gammex
Latex 7.5 bal=50par
kar=200par min=50pér

Rukavice operacni latexové bez
pudru ANSELL Gammex
Latex 8 bal=50par kar=200par
min=50par

Incidin Oxyfoam S 750 ml s
aplikdtorem

INCIDIN OXYFOAM S 51
bal=1ks kart=2ks min=1ks

CITROCLOREX 2% MD
SPRAY 0.1 1 bal=1ks kar=1ks
min=1ks

CITROCLOREX 2% MD
SPRAY 0.25 1 bal=1ks
kar=12ks min=1ks

SKINSEPT F 350 ml spray
bal=1ks kar=24ks min=1ks

NaCl 0,9% 100 ml vak
IMUNA 60X100 ml kart=60ks
pal=54kart min=1kart

SKINMAN SOFT PROTECT
FF 0.5 1 bal=1ks kar=24ks
min=1ks

INCIDIN ALCOHOL WIPE
déza 90 ks

Testovaci prouzky Anioxyde
1000LD 1 bal = 50 ks

Septoderm spray s
rozpraSovacem, 250 ml

BACTIGRAS 5x5cm 1 bal =
50 ks

BACTIGRAS 10 x 10 cm 1 bal
=10ks

Yannick - box 0,810,811

Yannick - box 1,511,51

Injekent stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 5 ml bal=100ks
kart=18bal min=1bal

Injekent stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 10 ml bal=100ks
kart=12bal min=1bal

Injekent stiikacka 2-dilnd, bez
jehly, 20 ml bal=100ks
kart=8bal min=1bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

karton

ks

bal

bal

ks

bal

bal

ks

ks

bal

bal

bal

Stranka 6/8

S z M C B 3 2 5 6 7 6



RR 550

RR 750

RR 900

15-02788-14

3070900

3094000

3102970

3103260

3115060

3135361

890.100.120.120J1
HNE

3070900

3115830

890.110.030.020J1

HNE

3116060

3135361

010448740

3079510

3110560

890.100.108.120J1
HNE

RAPID RHINO nosni
tampondda pro epistaxi,
nafukovaci, 5,5 cm 1 bal = 10
ks

RAPID RHINO nosni
tampondda pro epistaxi,
nafukovaci, 7,5 cm bal= 10 ks
min=10ks

RAPID RHINO nosni
tampondda pro epistaxi,
nafukovaci dvoubal6nova, 9
cm bal= 10 ks min=10ks

Pinzeta anatomicka rovna 14
cm 1 bal =25 ks

SKINMAN SOFT PROTECT.
500 ml

Incidin Alcohol Wipe FP, 100
ks

Anioxyde 1000LD 5 1 kar=4ks
min=1ks

Testovaci prouzky Anioxyde
1000LD 1 bal = 50 ks

SKINMAN SOFT PROTECT
FF 1 1 bal=1ks min=1ks

WIP ANIOS EXCEL ,
ubrousky bal=100ks bal=100ks
kart=6bal min=1bal

Yannick - box 2,012 1

SKINMAN SOFT PROTECT.
500 ml

Incidin Oxyfoam S 750 ml s
aplikdtorem

Yannick - box 30,01 - ¢erny 30
L

Incidin oxywipe S 100ks

WIP ANIOS EXCEL ,
ubrousky bal=100ks bal=100ks
kart=6bal min=1bal

Neodisher LaboClean FLA 51
kar=1ks min=1ks

SKINMAN SOFT PROTECT
FF 0.5 1 bal=1ks kar=24ks
min=1ks

SILONDA SENSITIVE
regeneracni krém, 500 ml

Yannick - box 0,810,811
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890.110.030.020JI Yannick - box 30,01 - ¢erny 30

HNE

L

890.101.160.020J1 Nadoba na kontaminovany

HNE

10062427

3101470

3146508

6342

9107750

odpad 601601

SméSova¢ Promax

Surfanios Premium 5 1 bal=1ks
kar=4ks min=1ks

INCIDIN PRO. 6 1 bal=1ks
kar=1ks min=1ks

Scott Control pénové mydlo
pro Casté pouziti 1 1 kart=6ks
min=1ks

MAXX MAGIC S, 5 1 bal=1ks
kart=2ks min=1ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Celkem vé. DPH: 383 121,95 K&

pozn: Uzivatel: |

Vystavil: _2025—10—29 09:21
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