

# Objednavka c.SZMCB325676

**Odberatel:**

Nemocnice České Budějovice a.s.  
B. Němcové 585/54  
370 01 České Budějovice

ICO: 26068877  
DIC: CZ699005400  
tel.: 387871111  
fax:  
e-mail: obchodni@nemcb.cz

**Dodavatel:**

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.  
Juárezova 1071/17  
16000 Praha

ICO: 25099019  
DIC: CZ25099019  
tel.:  
fax:  
e-mail: odbyt@promedica-praha.cz

Žádáme o potvrzení ceny objednávky. V případě změn nás obratem informujte.

Faktury zasílejte jednotlivě na adresu [fakturace@nemcb.cz](mailto:fakturace@nemcb.cz) ve formátu pdf. Faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných právních předpisů. Společně s fakturou zasílejte dodací listy potvrzené odběratelem - datum předání, podpis a razítko. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné předem konzultovat s obchodním oddělením nemocnice. Není možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Faktury musí vždy obsahovat číslo objednávky. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak.

Zboží zavázejte na oddělení dle objednávky v pracovních dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadají pod Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnických prostředcích (MDR) budou dodány dle nařízení (MDR) a platných obecně závazných právních předpisů České republiky vztahujících se na tyto produkty vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

**Pozn: Uživatel:** [REDACTED]

Středisko	Kód	Název	J. cena bez DPH	DPH	J. cena s DPH	Množství	MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	0260444	NaCl 0,9% 100 ml vak IMUNA 60X100 ml kart=60ks pal=54kart min=1kart				karton			
	7461_	BACTIGRAS 15 x 20 cm 1 bal = 10 ks				ks			
	890.100.115.121JI HNE	Yannick - box 1,5 l 1,5 l				ks			
	HS1420501	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 5 ml bal=100ks kart=18bal min=1bal				bal			
	HS1421001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 10 ml bal=100ks kart=12bal min=1bal				bal			
	PM100080001	INJ. JEHLA PINMED, 18Gx1,5, 1,2x38 mm , růžová bal=100ks kart=50bal min=1bal				bal			
	890.100.105.120JI HNE	Yannick - box 0,5 l 0,5 l				ks			
	890.100.115.121JI HNE	Yannick - box 1,5 l 1,5 l				ks			
	HS1420201	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 2 ml bal=100ks kart=25bal min=1bal				bal			



HS1420501	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 5 ml bal=100ks kart=18bal min=1bal	bal
HS1421001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 10 ml bal=100ks kart=12bal min=1bal	bal
HS1422001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 20 ml bal=100ks kart=8bal min=1bal	bal
PM100080001	INJ. JEHLA PINMED, 18Gx1,5, 1,2x38 mm , růžová bal=100ks kart=50bal min=1bal	bal
7456	BACTIGRAS 5 x 5 cm 1 bal = 50 ks	bal
890.100.105.120JI HNE	Yannick - box 0,5 l 0,5 l	ks
890.100.125.120JI HNE	Yannick - box 2,5 l 2,5 l	ks
890.101.110.120JI HNE	Yannick - box 10,0 l 10 L	ks
3098830	SKINSEPT MUCOSA sliz.antisept.500 ml bal=1ks kar=12ks min=1ks	ks
3113250	Aniosyme XL3, 1 l	ks
6691.	SCOTT* ESSENTIAL papírové ručníky v roli, bílá / návin 1 role=350 m , útržků v kart=8400ks 1 bal = 6 ks	karton
3117520	SKINMAN SOFT PROTECT. 5 l bal=1ks min=1ks	ks
3121820	CITROCLOREX 2% 0.5 l bal=1ks kar=24ks min=1ks	ks
3138171	Surfa safe Premium 5 l bal=1ks kart=4ks min obj =1ks	ks
7457	BACTIGRAS 10 x 10 cm 1 bal = 10 ks	bal
HS1420201	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 2 ml bal=100ks kart=25bal min=1bal	bal
HS1420501	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 5 ml bal=100ks kart=18bal min=1bal	bal
3070900	SKINMAN SOFT PROTECT. 500 ml	ks
3135361	WIP ANIOS EXCEL , ubrousky bal=100ks bal=100ks kart=6bal min=1bal	bal
0260444	NaCl 0,9% 100 ml vak IMUNA 60X100 ml kart=60ks pal=54kart min=1kart	karton



0260446	NaCl 0,9% 250 ml vak IMUNA 30X250 ml kart=30ks pal=54kart min=1kart	karton
0260448	NaCl 0,9% 500 ml vak IMUNA 20X500 ml kart=20ks pal=54kart min=1kart	karton
3087110	MANISOFT mycí emulze 6 l bal=1ks min=1ks. náhrada za 3039240	ks
3099090	Skinsept F 5 l bal=1ks kar=1ks min=1ks	ks
3115160	SKINMAN SOFT PROTECT, 750 ml NEXA bal=1ks kart=6ks min=1ks	ks
3115540	SKINMAN SOFT PROTECT FF, 5 l	ks
3116060	Incidin oxywipe S 100ks	bal
3146508	INCIDIN PRO. 6 l bal=1ks kar=1ks min=1ks	ks
70002414	Septoderm spray 5 l	ks
890.100.115.121JI	Yannick - box 1,5 l 1,5 l HNE	ks
890.100.140.120JI	Yannick - box 4,0 l 4 l HNE	ks
HS1420501	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 5 ml bal=100ks kart=18bal min=1bal	bal
HS1421001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 10 ml bal=100ks kart=12bal min=1bal	bal
HS1422001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 20 ml bal=100ks kart=8bal min=1bal	bal
3099770	SKINSAN 2%, 500 ml	ks
3111980	SKINSAN 2% pěnová forma s aplikátorem, 220 ml	ks
3115160	SKINMAN SOFT PROTECT, 750 ml NEXA bal=1ks kart=6ks min=1ks	ks
3121820	CITROCLOREX 2% 0.5 l bal=1ks kar=24ks min=1ks	ks
24-08052-14	Kombinovaná lžička ostrá 16,5 cm 1 bal = 25 ks	ks
3099070	SKINSEPT F 350 ml spray bal=1ks kar=24ks min=1ks	ks
3113250	Aniosyme XL3, 1 l	ks



890.100.115.121JI HNE	Yannick - box 1,5 l 1,5 l	ks
3039640	MEDICARINE tablety bal=300ks kar=6bal min=1bal	bal
3070900	SKINMAN SOFT PROTECT. 500 ml	ks
3121820	CITROCLOREX 2% 0.5 l bal=1ks kar=24ks min=1ks	ks
3135361	WIP ANIOS EXCEL , ubrousky bal=100ks bal=100ks kart=6bal min=1bal	bal
70003201	OCTENISANOVÉ, návlečné, dezinfekční a mycí žínky, 8 ks min=1bal	bal
3121840	CITROCLOREX 2% SPRAY 0,25 l bal=1ks kar=24ks min=1ks	ks
3074830	CITROCLOREX 2% MD SPRAY 0.1 l bal=1ks kar=1ks min=1ks	ks
3094000	Incidin Alcohol Wipe FP, 100 ks	bal
3099050	Skinsept F 500 ml kar=24ks min=1ks	ks
62655	Podložka na vyšetř. lůžka, 50cm, 2 vrst. 100%celulóza, 50 m návin, 50cm šířka, 4cm dut., 1 bal = 9 ks	karton
890.100.108.120JI HNE	Yannick - box 0,8 l 0,8 l	ks
890.100.180.120JI HNE	Yannick - box 8,0 l 8 l	ks
3103380	Surfa safe Premium 750 ml	ks
HS1422001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 20 ml bal=100ks kart=8bal min=1bal	bal
OPE/625050.01/K TN	Podložka na vyš. lůžka, 50 cm, 2 vrstvá celulóza, 50 m návin, 50 cm šířka, 5 cm dutinka kar=9ks min=9ks	ks
PM100080001	INJ. JEHLA PINMED, 18Gx1,5, 1,2x38 mm , růžová bal=100ks kart=50bal min=1bal	bal
70002411	Septoderm spray s rozprašovačem, 250 ml	ks
890.100.108.120JI HNE	Yannick - box 0,8 l 0,8 l	ks
890.100.115.121JI HNE	Yannick - box 1,5 l 1,5 l	ks



HS1421001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 10 ml bal=100ks kart=12bal min=1 bal	bal
HS1420201	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 2 ml bal=100ks kart=25bal min=1 bal	bal
HS1420501	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 5 ml bal=100ks kart=18bal min=1 bal	bal
HS1421001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 10 ml bal=100ks kart=12bal min=1 bal	bal
HS1422001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 20 ml bal=100ks kart=8bal min=1 bal	bal
62655	Podložka na vyšetř. lůžka, 50cm, 2 vrst. 100%celulóza, 50 m návin, 50cm šířka, 4cm dut.,1 bal = 9 ks	karton
890.100.108.120JI HNE	Yannick - box 0,8 l 0,8 l	ks
890.100.115.121JI HNE	Yannick - box 1,5 l 1,5 l	ks
HS1420201	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 2 ml bal=100ks kart=25bal min=1 bal	bal
HS1422001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 20 ml bal=100ks kart=8bal min=1 bal	bal
PM100080001	INJ. JEHLA PINMED, 18Gx1,5, 1,2x38 mm , růžová bal=100ks kart=50bal min=1 bal	bal
010448722	Neodisher Z 5 l kar=1ks min=1ks	ks
010448794	Neodisher Mediclean forte 10 l bal=1ks kar=1ks min=1ks	ks
3093100	SKINMAN SOFT PLUS, 5 l bal=1ks kar=2ks min=1ks	ks
3101470	Surfanios Premium 5 l bal=1ks kar=4ks min=1ks	ks
3117520	SKINMAN SOFT PROTECT. 5 l bal=1ks min=1ks	ks
330048065.	Rukavice operační latexové bez pudru ANSELL Gammex Latex 6.5 bal=50pár kar=200pár min=50pár	ks
330048070.	Rukavice operační latexové bez pudru ANSELL Gammex Latex 7 bal=50pár kar=200pár min=50pár	ks



330048075.	Rukavice operační latexové bez pudru ANSELL Gammex Latex 7.5 bal=50pár kar=200pár min=50pár	ks
330048080.	Rukavice operační latexové bez pudru ANSELL Gammex Latex 8 bal=50pár kar=200pár min=50pár	ks
3115830	Incidin Oxyfoam S 750 ml s aplikátorem	ks
3115960	INCIDIN OXYFOAM S 5 l bal=1ks kart=2ks min=1ks	ks
3074830	CITROCLOREX 2% MD SPRAY 0.1 l bal=1ks kar=1ks min=1ks	ks
3074870	CITROCLOREX 2% MD SPRAY 0.25 l bal=1ks kar=12ks min=1ks	ks
3099070	SKINSEPT F 350 ml spray bal=1ks kar=24ks min=1ks	ks
0260444	NaCl 0,9% 100 ml vak IMUNA 60X100 ml kart=60ks pal=54kart min=1kart	karton
3079510	SKINMAN SOFT PROTECT FF 0.5 l bal=1ks kar=24ks min=1ks	ks
3094080	INCIDIN ALCOHOL WIPE dóza 90 ks	bal
3103260	Testovací proužky Anioxyde 1000LD 1 bal = 50 ks	bal
70002411	Septoderm spray s rozprašovačem, 250 ml	ks
7456	BACTIGRAS 5 x 5 cm 1 bal = 50 ks	bal
7457	BACTIGRAS 10 x 10 cm 1 bal = 10 ks	bal
890.100.108.120JI HNE	Yannick - box 0,8 l 0,8 l	ks
890.100.115.121JI HNE	Yannick - box 1,5 l 1,5 l	ks
HS1420501	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 5 ml bal=100ks kart=18bal min=1bal	bal
HS1421001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 10 ml bal=100ks kart=12bal min=1bal	bal
HS1422001	Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 20 ml bal=100ks kart=8bal min=1bal	bal



RR 550	RAPID RHINO nosní tamponáda pro epistaxi, nafukovací, 5,5 cm 1 bal = 10 ks	ks
RR 750	RAPID RHINO nosní tamponáda pro epistaxi, nafukovací, 7,5 cm bal= 10 ks min=10ks	ks
RR 900	RAPID RHINO nosní tamponáda pro epistaxi, nafukovací dvoubalónová, 9 cm bal= 10 ks min=10ks	ks
15-02788-14	Pinzeta anatomická rovná 14 cm 1 bal = 25 ks	ks
3070900	SKINMAN SOFT PROTECT. 500 ml	ks
3094000	Incidin Alcohol Wipe FP, 100 ks	bal
3102970	Anioxyde 1000LD 5 l kar=4ks min=1ks	ks
3103260	Testovací proužky Anioxyde 1000LD 1 bal = 50 ks	bal
3115060	SKINMAN SOFT PROTECT FF 1 l bal=1ks min=1ks	ks
3135361	WIP ANIOS EXCEL , ubrousky bal=100ks bal=100ks kart=6bal min=1bal	bal
890.100.120.120JI HNE	Yannick - box 2,0 l 2 l	ks
3070900	SKINMAN SOFT PROTECT. 500 ml	ks
3115830	Incidin Oxyfoam S 750 ml s aplikátorem	ks
890.110.030.020JI HNE	Yannick - box 30,0 l - černý 30 L	ks
3116060	Incidin oxywipe S 100ks	bal
3135361	WIP ANIOS EXCEL , ubrousky bal=100ks bal=100ks kart=6bal min=1bal	bal
010448740	Neodisher LaboClean FLA 5 l kar=1ks min=1ks	ks
3079510	SKINMAN SOFT PROTECT FF 0.5 l bal=1ks kar=24ks min=1ks	ks
3110560	SILONDA SENSITIVE regenerační krém, 500 ml	ks
890.100.108.120JI HNE	Yannick - box 0,8 l 0,8 l	ks



890.110.030.020JI HNE	Yannick - box 30,0 l - černý 30 L	ks
890.101.160.020JI HNE	Nádoba na kontaminovaný odpad 60 l 60 l	ks
10062427	Směšovač Promax	ks
3101470	Surfanios Premium 5 l bal=1ks kart=4ks min=1ks	ks
3146508	INCIDIN PRO. 6 l bal=1ks kart=1ks min=1ks	ks
6342	Scott Control pěnové mýdlo pro časté použití 1 l kart=6ks min=1ks	ks
9107750	MAXX MAGIC S, 5 l bal=1ks kart=2ks min=1ks	ks

**Celkem vč. DPH: 383 121,95 Kč**

Pozn: Uživatel: [REDACTED]

Vystavil: [REDACTED] 2025-10-29 09:21

